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ASKÖ Landesmeisterschaft Luftgewehr 2014
Ergebnisse Einzelwertung

LG 60, Männer

Rang Name Klasse Verein 1 2 3 4 5 6 Gesamt IZ 40 Zehntel
1 HEIDEGGER Daniel M SAE 89 95 96 94 92 91 557 374 586,0
2 LIPTÁK Jaroslav M SSV 13 93 91 88 96 94 91 553 368 581,1
3 DORFMEISTER Friedrich M SSV 13 90 94 92 91 90 91 548 367 577,8
4 HOFBAUER Robert M PSV 84 93 89 89 84 86 525 355 549,7
5 MAYER Christian M SAE 73 84 82 75 84 71 469 314 499,6

LG 40, Jungschützen

Rang Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt
1 SCHINDLECKER Melanie JS KSV-SIE 91 95 95 94 375 392,5
2 CLETIU Laura JS KSV-SIE 83 95 93 92 363 381,6
3 CIPONE Matteo JS KSV-SIE 90 94 88 89 361 379,3
4 BREITENFELDER Daniel JS KSV-SIE 86 88 88 91 353 374,1
5 CIPONE Camilla JS KSV-SIE 81 84 79 79 323 342,6
6 GERGINIC Petar JS SSV 13 71 73 68 64 276 294,8

LG 40, Senioren

Rang Name Klasse Verein 1 2 3 4 Gesamt IZ Zehntel
1 MOTLICEK Rudolf S PSV 93 96 92 93 374 390,4
2 HRIBAR Renate S BBSV 89 91 93 95 368 388,5
3 LIPTAKOVA Monika S SSV 13 91 93 91 91 366 382,6
4 LUGMAYR Ingrid S SSV 13 92 90 89 92 363 381,1
5 TAUBER Alfred S SSV 13 89 89 91 93 362 380,6
6 LEHNER Gabriele S PSV 85 93 92 90 360 382,1
7 RANZINGER Werner S PSV 89 91 84 91 355 371,5
8 LUGER Hans S SSV 13 87 84 91 87 349 368,8
9 LUGMAYR Harald S SSV 13 89 86 85 86 346 361,5

10 JAX Hagen S SAE 80 89 86 90 345 362,0

LG 20, Jugend I

Rang Name Klasse Verein 1 2 Gesamt IZ Zehntel
1 WEISS Julia JGI KSV-SIE 90 91 181 188,9
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ASKÖ Landesmeisterschaft Luftgewehr 2014
Ergebnisse Mannschaftwertung

1 SSV13,1
LIPTÁK Jaroslav 368
DORFMEISTER Friedrich 367
TAUBER Alfred 362

1097

2 KSV SIE
SCHINDLECKER Melanie 375
CLETIU Laura 363
BREITENFELDER Daniel 353

1091

3 PSV
MOTLICEK Rudolf 374
HOFBAUER Robert 355
LEHNER Gabriele 360

1089

4 SSV13,2
LUGMAYR Harald 346
LIPTÁKOVÁ Monika 366
LUGMAYR Ingrid 363

1075

5 SAE
HEIDEGGER Daniel 374
JAX Hagen 345
MAYER Christian 314

1033
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